
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

市道第202号線歩道改修工事

令和元年11月 1日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

一般土木工事 19100050

0600一般土木工事に登録している業者

令和元年11月 5日 ～ 令和 2年 3月31日

羽村市神明台二丁目地内

㈱大進緑建 東京都羽村市

31,069,170円 28,244,700円

31,791,100円 28,901,000円

27,733,762円 25,212,511円

97.72％

・施工延長：Ｌ＝223.9ｍ　・防護柵設置工(羽村市型)：Ｌ=252ｍ　・歩道舗装工(10型
)：Ａ=786㎡　・特殊ブロック舗装：Ａ＝24㎡　・伐採・伐根工：Ｎ＝31本

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱大進緑建
28,244,700 落札

㈲北将建設
35,300,000

㈲川島土木
辞退

望月建設㈱
辞退

㈱うるま土木
辞退

㈱塩田組
辞退

㈱第一建設
辞退

㈲村尾造園土木
辞退



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

市道第2122号線舗装補修工事

令和元年11月 5日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

道路舗装工事 19100051

0100道路舗装工事に登録している業者

令和元年11月 6日 ～ 令和 2年 2月 7日

羽村市緑ヶ丘三丁目地内

㈱上野組 東京都羽村市

18,260,000円 16,600,000円

20,163,000円 18,330,000円

17,505,765円 15,914,332円

90.56％

・施工延長：Ｌ＝187.6ｍ　・部分断面打換工(厚18㎝)：Ａ=1370㎡　・区画線工：一式
　・薄層カラー舗装工(ＲＰＮ-301）：35㎡　

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱上野組
16,600,000 落札

鈴木土建㈱
18,800,000

㈱島田組
辞退

㈱田村工務店
辞退

㈲松沢土建
辞退

㈲川島土木
辞退

㈲北将建設
辞退



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

令和元年度羽村市公共下水道マンホール蓋長寿命化更新工事

令和元年11月 7日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

一般土木工事 19100056

0600一般土木工事に登録している業者

令和元年11月 8日 ～ 令和 2年 2月28日

羽加美一丁目外

望月建設㈱ 東京都羽村市

30,965,000円 28,150,000円

34,284,800円 31,168,000円

29,847,769円 27,134,336円

90.31％

マンホール蓋更新　100箇所
付帯工　　　　　　1式

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

望月建設㈱
28,150,000 落札

㈱興栄
31,500,000

㈲北将建設
32,500,000

戸高建設㈱
辞退

㈱村尾重機
辞退

㈱田村工務店
辞退

㈲志村設備興業
辞退

㈱うるま土木
辞退

宝住宅サービス㈲
辞退


	19100050.pdf
	19100051
	19100056

